
BOHOSLUŽBY 
         
         v týdnu od 1. prosince do 8. prosince 2024 
 

1. 12.       1. NEDĚLE ADVENTNÍ 
9.00 

10.30 
Choceň 
Újezd 

2. 12. 
Pondělí po 1. neděli adventní 
(Za Mons. P. Josefa Bezdíčka, rodiče a sourozence) 

    7.15 Choceň 
(kaple) 

3. 12. 
Památka sv. Františka Xaverského, 
kněze 

  

4. 12. Středa po 1. neděli adventní 18.00 Choceň 
(kaple) 

5. 12. Čtvrtek po 1. neděli adventní 7.15 Choceň 
(kaple) 

6. 12. 
Pátek po 1. neděli adventní 
(Za Stanislava Michalce a duše v očistci) 

18.00 Choceň 

7. 12. 
Památka sv. Ambrože, biskupa a učitele 
církve 
(Na poděkování za 90 let života) 

8.00 
18.00 

Hemže 
Choceň 

 8. 12.       2. NEDĚLE ADVENTNÍ 
9.00 

10.30 
Choceň 
Skořenice 

 
** Dnes je 1. neděle adventní. Zahajujeme nový liturgický rok. Začínáme ho adventem, čili časem 
radostného očekávání na příchod Spasitele a na vánoční svátky. Celou dobu adventní máme 
prožívat s vnitřní usebraností a touhou po Pánu Ježíši Kristu. 
** Dnešní sbírka je určena na pojištění kostelů a dalších církevních budov. 
** Dnes je misijní jarmark. Výtěžek půjde na podporu Papežských misijních děl.  
** Dnes vychází nové číslo Drobečků. 
** Příležitost k svátosti smíření: ve čtvrtek (15.30 - 17.00) zpovídat bude P. Jan Kunert.  
** První pátek: od 9.00 návštěvy nemocných, od 17.30 adorace v kostele a zpověď.                             
** V sobotu 7. 12. v kostele na Hemžích mariánská sobota: v 7.30 růženec a v 8.00 mše sv.  
** Letošní adventní duchovní obnova se bude konat v sobotu 7. 12. od 14 hod. na faře. 
Duchovní obnovu povedou P. František Slavíček a Jindřich Synek, fokolaríni.  
** Tříkrálová sbírka se v Chocni a okolních obcích uskuteční od 1. do 14. ledna 2025. Hledáme děti 
koledníky a vedoucí tříkrálových skupin koledníků. Bližší informace podá Lída Barborková a Klára 
Doha.  
Žádný křesťan není na cestě svého obrácení sám. Mezi věřícími nastává úžasná výměna 
duchovních hodnot, ve které dobro a svatost jednoho napomáhá druhým mnohem víc než škoda, 
kterou by druhým mohl zapříčinit něčí hřích. (Jan Pavel II.) 

                                       Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz  

                                                  www.chocen.farnost.cz 


